
11

دوشنبه
1403

تیر

تاریخ
5

سال 
سی ام 

3953
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
صلح هدیه ما انسان ها 

به یکدیگر است

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد        32344772 - 071

 الی ویزل

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1403-271

نوبت اول :1403/4/11 طلوع                                                                                   نوبت دوم :1403/4/12 تماشا
شهرداری شیراز در نظر دارد احداث باشگاه همسران مهر و ماه  را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000171  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز 

به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37360055 آماده پاسخ گويی می باشد. 
-مبلغ برآورد : 33/471/619/369 ريال 

-مدت قرارداد : 9  ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل پايه پنج برای اشخاص حقوقی در رشته ابنیه يا رتبه ابنیه شخص حقیقی از سازمان برنامه و 

بودجه کشور ، ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار : ابیوردی – ابتدای بلوار چمران 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه1/675/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 با کد 
مرجع 101552 بانک شهر شعبه چمران  

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت  13  روز دوشنبه مورخ 1403/4/18  از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز  يکشنبه مورخ 1403/4/31 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز، ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم سیدعلاءالدين 

حسین، کوچه علمدار، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات :روز دوشنبه ساعت 13:00مورخ 1403/05/01 در محل چهارراه خلدبرين، شهرداری منطقه يک، طبقه سوم 

سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15  سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456         1742778                                43913
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي ثبت اثر در فهرست آثار ملي

وزارت میراث فرهنگی، صنايع دستی و گردشگری در نظر دارد نسبت به ثبت قنات سعدی واقع در استان فارس، شهرستان شیراز، شهر شیراز، 
به حفظ آثار ملی،  قانون راجع  لذا در اجرای  نمايد.  اقدام  تا مظهر در فهرست آثار ملی کشور  از مادر چاه  شهرک سعدی، مسیر قنات سعدی 
بدينوسیله از مالک يا مالکین محترم دعوت می گردد، حداکثر ظرف مدت يک ماه از تاريخ انتشار آگهی با در دست داشتن اسناد و مدارک معتبر 
به معاونت میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنايع دستی و گردشگری استان فارس واقع در شهر شیراز، بلوار مدرس، روبروی خیابان 
فضیلت، اداره کل میراث فرهنگی، صنايع دستی و گردشگری، واحد ثبت آثار مراجعه نمايند. بديهی است در صورت عدم مراجعه در زمان مقرر 

برابر مقررات اقدام و هیچ گونه اعتراضی از مالک پذيرفته نخواهد شد. 
43911                                            1741674                                                                                                                           

اداره کل ميراث فرهنگي، صنایع دستي و گردشگري  استان فارس 

آگهي ثبت اثر در فهرست آثار ملي

وزارت میراث فرهنگی، صنايع دستی و گردشگری در نظر دارد نسبت به ثبت حمام حکیم واقع در استان فارس، شهرستان شیراز، بافت قديم شیراز، 
خیابان حضرتی، گذر حاج زينل، کوچه 20/10، کدپستی7139964366 در فهرست آثار ملی کشور اقدام نمايد. لذا در اجرای قانون راجع به 
حفظ آثار ملی، بدينوسیله از مالک يا مالکین محترم دعوت می گردد، حداکثر ظرف مدت يک ماه از تاريخ انتشار آگهی با در دست داشتن اسناد 
و مدارک معتبر به معاونت میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنايع دستی و گردشگری استان فارس واقع در شهر شیراز، بلوار مدرس، 
روبروی خیابان فضیلت، اداره کل میراث فرهنگی، صنايع دستی و گردشگری، واحد ثبت آثار مراجعه نمايند. بديهی است در صورت عدم مراجعه 

در زمان مقرر برابر مقررات اقدام و هیچ گونه اعتراضی از مالک پذيرفته نخواهد شد. 
43912                          1741697                                                                                                                                               

اداره کل ميراث فرهنگي، صنایع دستي و گردشگري  استان فارس 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002000729 مورخ 1403/02/03 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول صابری فرزند محمد باقر به شماره شناسنامه 
420 کدملی 2371844276 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 252/48 مترمربع پلاک 53 فرعی از 114 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 114 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) بی واسطه از آقای محمد حسین تدين 
احدی از ورثه خانم بهتری تدين ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/27          تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/11              43698/1970762                         189 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002001026 مورخ 1403/02/19 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله تیموريان فرزند عوض به شماره شناسنامه 
10 کدملی 2372157094 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12890/05 مترمربع پلاک 7 فرعی از 178 اصلی 
مفروز و مجزا شده از 178 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) بی واسطه و با واسطه از آقای عوض 
تیموريان بعنوان احدی از ورثه ايشان و همچنین استفاده از سهم الارث آقای علی براتی بعنوان احدی از ورثه آقای عوض تیموريان به میزان 10000 
مترمربع( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/27          تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/11              43707                        218 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002000717 مورخ 1403/02/03 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسد شمس الدينی فرزند حسین به شماره شناسنامه 
2 کدملی 2299585508 صادره از شیراز در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16784 مترمربع پلاک 10 فرعی از 62 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 62 الی 64 اصلی قطعه 5 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی سهم الحصه خود متقاضی در پلاک 
مزبور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/27         تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/11         43696/1970764                    195 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002000718 مورخ 1403/02/03 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسد شمس الدينی فرزند حسین به شماره شناسنامه 
2 کدملی 2299585508 صادره از شیراز در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6516 مترمربع پلاک 12 فرعی از 62 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 62 الی64 اصلی قطعه 5 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی سهم الحصه خود متقاضی در پلاک 
مزبور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/27            تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/11       43695/1970763                        191 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002000716 مورخ 1403/02/03 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسد شمس الدينی فرزند حسین به شماره شناسنامه 
2 کدملی 2299585508 صادره از شیراز در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20247 مترمربع پلاک 11 فرعی از 62 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 62 الی 64 اصلی قطعه 5 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی سهم الحصه خود متقاضی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/27                تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/11         43697/1970765                  193 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي مناقصه عمومي
1403-242

نوبت اول:10 /04 /1403 عصرمردم                                                                         نوبت دوم:11 / 1403/04 طلوع
شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای عملیات احداث و بهسازی آبخور درختان شهرک های والفجر، فرهنگیان، میانرود، مدرس و سامان 
را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000120 به اشخاص واجد 
شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه  اشخاص حقیقی و حقوقی  دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به 
دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی 
صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 

آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد:  20/651/233/412 ريال

-مدت قرارداد :   4 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : ارائه سابقه مرتبط با موضوع مناقصه و گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

-محل انجام کار:  شهرک های والفجر، فرهنگیان، رضوان، میانرود، فرزانگان، حجت آباد، سامان  
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/100/000/000ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 101012 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
-ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روزيکشنبه مورخ 1403/04/17 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12روز دوشنبه مورخ 1403/05/01 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه 

- شهرداری منطقه 9 شیراز تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت13 مورخ 02/ 1403/05 در محل شیراز، چهارراه خلدبرين،  شهرداری منطقه يک، طبقه 

سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                 1741085                         43910

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي  مناقصه عمومي
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای خسرو آباد از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: بهسازی خیابان های بهار و ياس

شرح مختصر کار: 
1-تهیه و اجرای عملیات 11,600 متر مربع خاکبرداری و خاکريزی 

2- تهیه و اجرای عملیات 350 متر طول جدول گذاری دو لبه  در خیابان ياس
3- تهیه و اجرای عملیات 11,600 متر مربع بیس ريزی  

4- اجرای عملیات 11,600  متر مربع قیرپاشی وآسفالت 
جمعا به مبلغ55,413,000,000 ريال به حروف پنجاه و پنج میلیارد و چهارصد و سیزده میلیون ريال . 

شماره  به حساب  واريزی  فیش  ارائه  ملی  14003389421يا  شناسه  به  بانکی  نامه  :ارائه ضمانت  مناقصه  در  تضمین شرکت  نوع  و  مبلغ  ب-  
0107571657006 نزد بانک ملی  بنام دهیاری روستای خسرو آباد معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ2,780,000,000 ريال به حروف دو میلیارد 

و هفتصدو هشتاد میلیون ريال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاريخ 1403/04/02 به مدت 10 روز کاری

محل دريافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای محمدرضا رضازاده  شماره تماس09176411520
نحوه خريد اسناد:واريز مبلغ 1,000,000 ريال به حساب شماره 0107571657006 نزد بانک ملی  بنام دهیاری خسروآباد.

مهلت و محل تحويل پیشنهادات :حداکثر تا پايان وقت اداری  روز شنبه مورخ 1403/04/16 
تاريخ بازگشايی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پايان مهلت تحويل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرايط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذيصلاح و  دارا بودن آگهی آخرين تغییرات شرکت

ب-ارائه فیش واريزی بند ج جهت تحويل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشايی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد

د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.
چ-هزينه درج آگهی ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد

به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش, فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 
نخواهد شد و باطل می باشد.

ضمنا کمیسیون معاملات در رد يا تايید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
درج آگهی نوبت اول در مورخه 1403/04/02 و نوبت دوم مورخه 1403/04/11 

1738645                                         43796                                  1815 م الف
دهياري خسرو آباد


